1. part. cont. Ephes. cap. 25.

stadium sepe ne ignorare, r annos fere; ebat vir, et regie vrbu, quid conpartes sentiantum, quonones, suam ebat, quod alexandrino trefque An- dres pugnan- Nulla certe otino sum-

us emota, Coma- rum obli- munione lesia, cum sane ranti- ur infans, corporali- essentiam tra docet, filius qui naturam otefatis: i sub Dei infans ranti in em dico, una qua- in infan- tur: erat ominas, as, ante umenta ur, ser- fidem: rri velit illigit.

ipsum effi. Nesto- Testimon- monia ur, mi- estorii: aper- niam Joan- i lau- etiam orum: fan- rum itque uric, Dio- quos tule- oris

of- Primum, No- taxi- stori filia- uod- profectus, &- exti- sibi feci- sumam que- luo- rentis. in

autores tibi fuerant, ut ipso quoque nomine ad-

missio, sacram virginem Marianam Deiparam ap-

pellit, te istud nevisquam recusaturum esse.

Est autem antistitis, illius testimonium tan-

to gravius, quanto fidei orthodoxe scientior

habitus est, etiam a summis Pontificibus, etiam

cum de fide ageretur.

Suum antistitem secuta est hac in parte

diocesis tota Orientis, quae cum Episcopis abur-

daret, sanctitate pariter atque doctrina pra-

stantibus, Nestorii tamen causam suscepit, nec

ab ipsius sententia, si Theodoretum audimus,

recessit unquam; nisi verbo tenus, molliens

scilicet duriores Nestorii voces, eaque, inter

explicandum Incarnationis mysterium, vocum

economia utens, quam ille pra sola superbia,

animique contumacia respereat. Cum igitur

Orientis synodus, propter ineundam Ecclesia-

rum pacem, consensisset in Nestorii abdicatio-

nem, synodice nomine Joannes scripsisset,

non solum confessionem Cyrillo, quam ille ir-

reprehensibilem dixit, sed etiam epistolam Im-

peratori, de qua Theodoretus: Cognovi, quod

is, qui hanc scripsit, (epistolam ad Imperato-

rem) idipsum sentiens indiscrete atque inique

mitia ab eo edita decem, cum nullo modo divini

Verbi personam abstulisse, sed ubique illud sacrum

subsistens & inexistens, &c. Sic enim sententiam re-

perio, tum ex ejus libris, quos legi; tum ex his,

quos amatores ipsius dicunt.

Diodorus tandem, qui Theodorum docuit,

& Theodorus, qui Nestorium, communis disci-

pulimentem, sua patefacta, aperite possunt: ipsis

enim Nestorius perinde ac Theodoretus discipu-

lorum alter, aperte inhaesit, quod & Cyrillus

aperte probat, vtrumque cum Nestorio sensisse

tradens. At Facundus, postquam Diodorum

Athanasii, Petrique Alexandrini, Timothei, Ba-

filii, Chrysostomi, Epiphaniique testimonio

rectae fidei fuisse probavit, defensionem con-